华孚时尚股份有限公司独立董事
关于第八届董事会第六次会议相关议案的独立意见

根据《上市公司独立董事管理办法》、公司《公司章程》及《独立董事工作制度》等相关规章制度的有关规定，我们作为华孚时尚股份有限公司（以下简称“公司”）独立董事，现就第八届董事会第六次会议审议的事项发表如下独立意见：
[bookmark: _GoBack]1、关于《关于新增2023年度日常关联交易预计的议案》的独立意见
经核查，我们认为公司此项与关联方发生的关联交易系公司生产经营中正常业务行为，双方交易遵循了客观、公平、公允的原则，交易价格根据市场价格确定，不存在损害公司和其他非关联方股东的利益。董事会在审议此关联交易事项时，表决程序合法、有效，且符合有关法律、法规、《公司章程》的规定。我们一致同意该事项。

独立董事：刁英峰、高卫东、黄亚英
二〇二三年十月三十日

»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾¶ÀÁ¢¶­ÊÂ

¹ØÓÚ

µÚ°Ë½ì¶­ÊÂ»á

µÚÁù´Î»áÒé

Ïà¹ØÒé°¸µÄ

¶ÀÁ¢Òâ¼û

¸ù¾Ý¡¶

ÉÏÊÐ¹«Ë¾¶ÀÁ¢¶­ÊÂ

¹ÜÀí°ì·¨

¡·¡¢

¹«Ë¾

¡¶

¹«Ë¾ÕÂ³Ì

¡·¼°¡¶¶ÀÁ¢¶­ÊÂ¹¤

×÷ÖÆ¶È¡·µÈÏà¹Ø¹æÕÂÖÆ¶ÈµÄÓÐ¹Ø¹æ¶¨£¬

ÎÒÃÇ

×÷Îª»ªæÚÊ±ÉÐ¹É·ÝÓÐÏÞ¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ

¼ò³Æ

¡°

¹«Ë¾

¡±

£©¶ÀÁ¢¶­ÊÂ£¬ÏÖ¾Í

µÚ°Ë½ì

¶­ÊÂ»á

µÚÁù´Î»áÒé

ÉóÒéµÄÊÂÏî

·¢±í

ÈçÏÂ

¶ÀÁ¢Òâ¼û

£º

1

¡¢¹ØÓÚ¡¶¹ØÓÚ

ÐÂÔö

20

23

Äê¶ÈÈÕ³£¹ØÁª½»Ò×

Ô¤¼Æ

µÄÒé°¸¡·µÄ¶ÀÁ¢Òâ¼û

¾­ºË²é£¬ÎÒÃÇÈÏÎª

¹«Ë¾´ËÏîÓë¹ØÁª·½·¢ÉúµÄ¹ØÁª½»Ò×Ïµ¹«Ë¾Éú²ú¾­ÓªÖÐÕý

³£ÒµÎñÐÐÎª£¬Ë«·½½»Ò××ñÑ­ÁË¿Í¹Û¡¢¹«Æ½¡¢¹«ÔÊµÄÔ­Ôò£¬½»Ò×¼Û¸ñ¸ù¾ÝÊÐ³¡¼Û

¸ñÈ·¶¨£¬²»´æÔÚËðº¦¹«Ë¾ºÍÆäËû·Ç¹ØÁª·½¹É¶«µÄÀûÒæ¡£¶­ÊÂ»áÔÚÉóÒé´Ë¹ØÁª½»

Ò×ÊÂÏîÊ±

£¬

±í¾ö³ÌÐòºÏ·¨

¡¢

ÓÐÐ§

£¬

ÇÒ·ûºÏÓÐ¹Ø·¨ÂÉ

¡¢

·¨¹æ

¡¢

¡¶

¹«Ë¾ÕÂ³Ì

¡·

µÄ¹æ¶¨

¡£

ÎÒÃÇ

Ò»ÖÂÍ¬Òâ¸ÃÊÂÏî¡£

¶ÀÁ¢¶­ÊÂ

£º

µóÓ¢·å

¡¢¸ßÎÀ¶«¡¢»ÆÑÇÓ¢

¶þ©–

¶þÈý

Äê

Ê®

ÔÂ

ÈýÊ®

ÈÕ